



SIVVAH

Sivvah er et band som hovedsakelig spiller egenprodusert musikk som er en god blanding av pop, soul, funk, blues og rock ispedd litt jazz. Musikken kjennetegnes av et energisk og groovy sound med heftige gitarsoloer og funky orgeltoner, gjerne med plass til litt improvisasjon. Det hele toppes av bandets vakre vokalist som med en fantastisk stemme og stor utstråling har et sterkt musikalsk uttrykk på scena.

Sivvah holder til på Osterøy, en øy litt nord for Bergen og består av musikere med bred erfaring fra forskjellige musiksjangre. De fant hverandre musikalsk i 2007 og startet bandet Sivvah ut fra felles musikkinteresse og et stort ønske om å formidle egenprodusert musikk.

Bandet har opparbeidet seg erfaring fra både små og store scener rundt om i landet og har opptrådt på flere av de sentrale stedene i Bergensområdet. De har fått masse gode tilbakemeldinger fra både publikum og arrangører om at de har et variert repertoar og at publikumet liker musikken deres. De har også ved noen anledninger spilt akustiske konserter, noe de synes er både berikende og spennende.

Det er en entusiastisk gjeng som har stor glede av å opptre live, og som med stor respekt for publikum alltid gjør sitt beste i å formidle god musikk og ekte spilleglede på scena.

Sivvah består av:

Elin Elisabeth Eggen (vokal)

Heine Tjoflot (leadgitar /kor)

Jan Egon Langhelle (rytmegitar /kor)

Dag Rune Tvedt Henriksen (tangenter /kor)

Steinar Vatile (bass /kor)

Olvar Ibsen Bulko (trommer)

Hjemmeside:

www.sivvah.com

Booking: Bruntvedt Booking v/ Magne S. Bruntvedt

Tlf: 45 44 28 68

E-post: bruntvedtbooking@gmail.com

Steder de har opptrådt er bl.a. *Banco Rotto, Biblioteket Bar, Garage, Ricks, Garveriet, Bien Bar, Krystall Bar, Det Akademiske Kvarter og Madam Felle i Bergen, Ole Bull Kro, Kjellarn, Festivalestrand, Ågotnes Hotell, Public Cafe & bar, Madam Brix og Det Store Kaffeslabberaset i Steinkjer, The Irish Viking i Haugesund, Iris Scene i Odda, Snikkeriet i Rosendal, Vanylvsrånk på Eidså, Bellmann på Notodden, Gregers på Hamar, Larvik Mikrobryggeri, Glesvær Kafe, Musikkfest Bergen, Koengen Bergen, Artist In The Plus*, samt noen andre typer arrangementer, bl.a minnekonsert for ofrene på Utøya, Kystsogeveka og Ole Bull jubileumet i 2010.